z jakim skutkiem? — Bogu tylko wiadomo! Perczel wysłał wczoraj de-putacyą do Żabalu która miała mieszkańców do po-wrotu wezwać, gdyż inaczej miejsce to spali a tam-tejszych Serbów w jasyr poprowadzi. Mieszkańcy nie mają odwagi powrócić; co się z mieszkańcami stanie — niewiem. Moszoryn 7 (19) Maja 1849.

Jenerał-Kniczanin m. p.

Zemuń 25 Maja. (Osnowa adresu przez konfe-rencyą deputacką patryarsze podanego). W dzien-niku naszym «Czas» N. 83. Zemuń 12 Maja, do-nosiliśmy czytelnikom, jakiego losu protokół przez konferencyę deputacką spisany i patryarsze podany, jako wyraz życzeń powszechnych narodu, doznał.